2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 8,286.43

2.3.6.3.04 Herramientas menores 62,818.01

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 830,084.55

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 3,378.99

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 6,136.00

Total 910,703.98

El monto de : **Novecientos diez  mil setecientos tres con 98/100 (910,703.98)